

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BoulevardKiosken ApS**

**Rådmands Boulevard 3, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 43 17 77 29**

## **Årsrapport**

**4. april 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Martin Leth Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. april 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BoulevardKiosken ApS Rådmands Boulevard 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 43 17 77 29
	Regnskabsår: 4. april - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Leth Poulsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Prima Randers Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med café og spillehal og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/4 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>688.960</b>
1 Personaleomkostninger	-539.489
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.471</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.081</b>
Skat af årets resultat	-32.340
<b>Årets resultat</b>	<b>114.741</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	114.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.741</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	114.420
3	Varebeholdninger i alt	114.420
	Andre tilgodehavender	101.681
	Tilgodehavender i alt	101.681
	Likvide beholdninger	104.782
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>320.883</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>320.883</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	114.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.967
Selskabsskat	32.340
Anden gæld	121.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>320.883</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 4. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.741	114.741
	<b>40.000</b>	<b>114.741</b>	<b>154.741</b>

## Noter

---

	4/4 2022 - 30/9 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	531.691
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	2.402
	<u>539.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.390
	<u>2.390</u>
<b>3. Varebeholdninger i alt</b>	
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 4. april 2022	40.000
	<u>40.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	114.741
	<u>114.741</u>